

Your Car Finder ApS

Nybovej 5
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 93 00 12

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Casper Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Your Car Finder ApS
Nybovej 5
7500 Holstebro

CVR-nr.: 36 93 00 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Casper Christensen

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært servicevirksomhed indenfor handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 264.200, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 208.327.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende, men forventet. Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat skal ses i sammenhæng med, at der i året er brugt betydelige ressourcer på at tilpasse konceptet med handel med biler på selskabets adresse. Det er ledelsens opfattelse, at konceptet nu er indfaset og vil have en positiv indvirkning på selskabets indtjening.

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift ertilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		817.015	381.869
Personaleomkostninger	1	-916.749	-161.256
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.939	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-67.053	0
Andre driftsomkostninger		-4.560	0
Resultat før finansielle poster		-218.286	220.613
Finansielle omkostninger		-100.229	-27.198
Resultat før skat		-318.515	193.415
Skat af årets resultat		54.315	-1.657
Årets resultat		-264.200	191.758
Overført resultat		-264.200	191.758
		-264.200	191.758

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.086	43.882
Indretning af lejede lokaler		244.606	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>375.692</u>	<u>43.882</u>
Deposita		50.000	132.680
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>132.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>425.692</u>	<u>176.562</u>
Færdigvarer og handelsvarer		840.121	452.546
Varebeholdninger		<u>840.121</u>	<u>452.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.680	138.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Andre tilgodehavender		47.625	0
Udskudt skatteaktiv		54.315	0
Periodeafgrænsningsposter		54.014	0
Tilgodehavender		<u>202.634</u>	<u>138.470</u>
Likvide beholdninger		<u>9.008</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.051.763</u>	<u>591.016</u>
Aktiver i alt		<u>1.477.455</u>	<u>767.578</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-258.327</u>	<u>5.873</u>
Egenkapital	3	<u>-208.327</u>	<u>55.873</u>
Kreditinstitutter		1.215.940	452.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.895	77.541
Gæld til associerede virksomheder		168.672	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.836	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.657
Anden gæld		<u>70.439</u>	<u>180.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.685.782</u>	<u>711.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.685.782</u>	<u>711.705</u>
Passiver i alt		<u>1.477.455</u>	<u>767.578</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	837.668	160.000
Pensioner	62.742	0
Andre omkostninger til social sikring	16.339	1.256
	<u>916.749</u>	<u>161.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	43.882	0
Tilgang i årets løb	120.076	272.033
Afgang i årets løb	-13.360	0
Kostpris 31. december 2018	<u>150.598</u>	<u>272.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	19.512	27.427
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>19.512</u>	<u>27.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>131.086</u>	<u>244.606</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	5.873	55.873
Årets resultat	0	-264.200	-264.200
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-258.327</u>	<u>-208.327</u>

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet YCF Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 10. august 2017 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.690 og en restforpligtigelse på kr. 60.000, i alt kr 132.670.

Restløbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.028 og en restforpligtigelse på kr. 61.900, i alt kr 216.328.

Restløbetid i 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.818 og en restforpligtigelse på kr. 115.000, i alt kr 118.818.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler på Nybo Bakke 5 i Holstebro. Opsigelsesvarslet er aftalt til 6 måneder dog kan lejemålet tidligst opsiges til fraflytning 1. februar 2020. Den samlede lejeforpligtigelse for denne periode er t.kr. 264.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret virksomhedspantebrev på t.kr. 1.200 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, driftsmidler og inventar, tilgodehavender fra salg, biler og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 1.009.